本市記入欄 整理番号 第       号

第５号様式

   年   月   日

みんなでつなげるペットボトル循環プロジェクト実施事業者休止等届出書

 大阪市長 様

事 業 者 名

郵便番号      －

所 在 地

代表者氏名                   印

電話番号

みんなでつなげるペットボトル循環プロジェクトの実施等に関する要綱第９

条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

１ 届出区分 活動廃止  ・  活動休止

２ 活動廃止日

又は休止期間

廃 止 日：    年   月   日

休止期間：  年  月  日 ～  年  月  日

３ 活動廃止又は休止

の理由